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Sovet Ordusunun general-ma-
yoru, İkinci Dünya müharibə-
si iştirakçısı Yaqub Allahqulu 
oğlu Quliyev 1900-cü il yanva-
rın 25-də füsunkar Qarabağın 
Şuşa şəhərində dünyaya gəlib. 
Kiçik yaşlarında olarkən ailə-
si ilə birlikdə Türkmənistana 
köçmüş və orada yaşamışlar. 
1918-ci ildən Qırmızı Orduda  
könüllü xidmət etmiş, vətən-
daş müharibəsinin və Türküs-
tanda sovet hakimiyyətinin 
qurulmasının fəal iştirakçısı 
olmuşdur. 1918-ci ilin avqus-
tundan 1920-ci ilin fevralına 
qədər Transxəzər cəbhəsinin 
bölmələrində Qırmızı Ordu 
əsgəri kimi xidmət etmişdir.
1920-ci ildə 1-ci Türküstan 
atıcı diviziyasının Əlahiddə 
Süvari Batalyonuna tağım ko-
mandiri təyin edilərək, qırmı-
zı komandirliyə yüksəlmişdir. 
1921-ci ildən 1932-ci ilə qədər 
basmaçılara qarşı mübarizədə 
iştirak etmiş, döyüş əməliy-
yatları zamanı göstərdiyi hər-
bi şücaətə görə Türkmənistan 
SSR Qırmızı Əmək Bayrağı 
ordeni və Türkmənistan SSR 
Mərkəzi İcraiyyə Komitəsinin 
Fəxri Fərmanları ilə təltif edil-
mişdir.
1933-cü ildə Y.Quliyev Frun-
ze  adına Hərbi Akademiyaya 
oxumağa göndərilmiş,  1936-cı 

ildə məzun olaraq kapitan rüt-
bəsi və 1-ci dərəcəli diplom-
la təltif edilmiş, 1936-cı ildən 
1940-cı ilə qədər 18-ci Türk-
mən Dağ Süvari Diviziyasında 
əvvəlcə əməliyyat şöbəsinin 
rəisi, sonra isə diviziyanın qə-
rargah rəisi vəzifələrində xid-
mət etmişdir.
22 iyun 1941-ci ildə artıq pol-
kovnik rütbəsində olan Y.Qu-
liyev 21-ci dağ süvari divizi-
yasının komandiri vəzifəsinə 
təyin edilmişdir. Bir ay sonra 
diviziya artıq Fəal Ordunun 
tərkibində idi və 13-cü Ordu-
nun tərkibində Mərkəzi Cə-
bhədə düşmənlə vuruşurdu.
Noyabrın 23-də Kurqan-Solya-
na uğrunda gedən döyüşlərdə 
vəziyyətin mürəkkəbliyini 
nəzərə alaraq, general-mayor 

şəxsən irəliləyən döyüşçülərlə 
birgə vuruşub  və kəndin tu-
tulmasına rəhbərlik edib. Bu 
döyüşlərdə18 top, 15 pulem-
yot məhv edilmiş, düşmənin 
800-ə qədər əsgər və zabiti 
öldürülmüş, 250  əsir götürül-
müşdür. Noyabrın 25-26-da 
diviziya düşmənin 50 tankdan 
ibarət tank qrupu və motoatıcı 
alayı ilə  döyüşürdü. Döyüşlər 
zamanı Y.Quliyev almanların 
tank hücumlarının dəf edilmə-
sinə rəhbərlik etmiş,  alman-
ları qərbə doğru 5 km geri çə-
kilməyə məcbur etmişdir. Bu 
zaman düşmənin 6 tankı və 
250-yə qədər piyada döyüşçü-
sü məhv olmuşdur.
1942-ci ilin dekabr ayında 
61-ci süvari diviziyasının ön 
döyüş xəttində qəhrəman-
lıqla vuruşan general-mayor 
Y.Quliyev Stalinqrad ətrafın-
da döyüşlərin birində ölüm-
cül yaralanaraq vəfat etmişdir. 
General-mayor Y.Quliyevin 
cənazəsi təyyarə ilə Türkmə-
nistanın Marı şəhərinə aparı-
laraq,  mərkəzi şəhər parkının 
ərazisində, Murqab çayının sa-
hilində dəfn edilmişdir. SSRİ 
Ali Soveti Rəyasət Heyətinin 
22 fevral 1943-cü il tarixli fər-
manı ilə general-mayor Yaqub 
Quliyev ölümündən sonra Le-
nin ordeni ilə təltif edilmişdir. 
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İqtisadçı ekspert Maqsud Quliyev 

Dövlət Himninin səsləndi-
rilməsi ilə başlayan tədbirdə 
Dövlət Gömrük Komitəsinin 
sədri, gömrük xidməti gene-
ral-leytenantı Şahin Bağırov 
çıxış edərək, tibb işçilərinin 
peşə bayramı münasibətilə 
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 
əməkdaşlarını təbrik edib. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin səhiy-
yəmizin uğurlu inkişafındakı 
misilsiz xidmətlərindən bəhs 
olunub və Prezident İlham 
Əliyevin bütün istiqamətlərdə 
reallaşdırdığı sosial-iqtisadi 
siyasətin, Birinci vitse-pre-
zident Mehriban Əliyeva-
nın rəhbərlik etdiyi Heydər 
Əliyev Fondunun səhiyyə 
sahəsində həyata keçirdiyi 
layihələrin ölkəmizdə tibb el-
minin tərəqqisinə, səhiyyə 
xidmətlərinin əlçatanlığının 
təmin olunmasına münbit şə-
rait yaratdığı vurğulanıb.

O da qeyd olunub ki, qısa za-
man kəsiyində ölkəmizin nü-
munəvi tibb ocaqlarından bi-
rinə çevrilən Mərkəzi Gömrük 
Hospitalı gömrük əməkdaş-
larının sağlamlığının keşiyin-
də durmaqla yanaşı, gömrük 
orqanları qarşısındakı və-
zifələrin icrası istiqamətində 
də əhəmiyyətli rol oynayır.
Daha sonra Tibbi Xidmət 
İdarəsinin rəisi Ceyhun Məm-
mədov, İdarənin Elmi-Təcrübi 
və Tədris Mərkəzinin rəisi Rə-
şad Mahmudov və digərləri 
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 

tibb sahəsində qabaqcıl bilik, 
təcrübə və texnologiyaların 
öyrənilərək ölkəmizdə tətbiqi, 
COVİD-19 pandemiyası ilə 
mübarizə sahəsində əldə et-
diyi nailiyyətlərdən, əhalinin 
müxtəlif kateqoriyaları ara-
sında keçirilən sosial aksiya-
lardan, inkişaf etmiş ölkələrin 
səhiyyə ocaqları ilə qurulan iş-
güzar əlaqələrdən bəhs ediblər.
Tədbirdə Hospitalın fəaliyyə-
tini əks etdirən videoçarx nü-
mayiş olunub.
Sonda 17 iyun –Tibb İşçilə-

rinin Peşə Bayramı Gününə 
həsr edilmiş iclasda Azərbay-
can Respublikası Dövlət Göm-
rük Komitəsinin sədri Şahin 
Bağırov tərəfindən  Mərkəzi 
Gömrük Hospitalının xidmət-
də fərqlənən bir qrup əməkda-
şına “Azərbaycan Respublika-
sı Dövlət Gömrük Komitəsinin 
30 illiyi (1992-2022)” Azərbay-
can Respublikasının yubiley 
medalı, döş nişanı, fəxri fər-
manlar təqdim edilib.
17 iyun –Tibb İşçilərinin Peşə 
Bayramı Günü münasibətilə 
xidmətdə əldə etdikləri yük-

sək müvəffəqiyyətləri, qüsur-
suz xidməti və digər nailiyyət-
ləri nəzərə alaraq, Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gömrük 
Komitəsinin 30 illiyi (1992-
2022) Azərbaycan Respub-
likasının yubiley medalı ilə 
Dövlət Gömrük Komitəsi-
nin Tibbi Xidmət İdarəsinin 
Mərkəzi Hospitalının Radi-
ologiya şöbəsinin həkim-so-
noloqu Günay Əhmədova və 
həkim-terapevt Nazilə Xəlil-
bəyova təltif olunublar.
Dövlət Gömrük Komitəsinin 
Tibbi Xidmət İdarəsinin Mərkə-
zi Hospitalının Ürək-Damar 
Cərrahiyyəsi şöbəsinin rəisi, 
ürək-damar cərrahı Elməd-
din Əliyev, Travmatologiya 
və ortopediya şöbəsinin rəisi, 
travmatoloq-ortoped Ramin 
Rzayev, Cərrahiyyə şöbəsinin 
həkim-cərrahı Aynur Səfiye-
va “Gömrük Xidməti Əlaçısı” 
döş nişanı ilə təltif olunublar.
Dövlət Gömrük Komitəsi-
nin Tibbi Xidmət İdarəsinin 
Mərkəzi Hospitalının Planlaş-
dırma və marketinq şöbəsinin 
PR üzrə mütəxəssisi Dilarə Za-
manova “Gömrük Əməkdaşlı-
ğının möhkəmləndirilməsinə 
görə” döş nişanı ilə təltif olu-
nub.
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 
11 əməkdaşı Azərbaycan Res-
publikası Gömrük işini aparan 
İcra Hakimiyyəti Orqanının 
Fəxri Fərmanı ilə təltif olunub, 
7 nəfərə təşəkkür elan edilib.  
Həmçinin, xidmətdə fərqlən-
miş Tibbi Xidmət İdarəsinin 
təsərrüfat hesablı Mərkəzi 
Hospitalının 10 əməkdaşına 
həvəsləndirmə tədbiri kimi 
pul mükafatı təqdim edilib. 
Dövlət Gömrük Komitəsi Tib-
bi Xidmət İdarəsinin Mərkəzi 
Hospitalının Azərbaycan Res-
publikasının yubiley medalı, 
döş nişanı, fəxri fərmanlar təq-
dim edilən, təşəkkürnamə elan 
olunan və pul mükafatı tətbiq 
edilən əməkdaşlarını təbrik 
edir, onlara fəaliyyətlərində 
yeni-yeni uğurlar arzulayırıq!

Bu yaxınlarda müstəqil araş-
dırmaçı jurnalist, yazıçı Aydın 
Tağıyevin “Vətən” layihəsi çər-

çivəsində İkinci Qarabağ mü-
haribəsinin 101 şəhidi haqqın-
da müsahibələrindən ibarət 
olan “Böyük Zəfərin 101 şəhi-
di!” kitabı ictimaiyyətə təqdim 
olunub. AMEA-nın Mərkəzi 
Elmi Kitab xanasında keçirilən 
tədbirdə şəhid anaları,  yaxın-

ları, elm və ictimaiyyət nü-
mayəndələri iştirak ediblər. 
Tədbir Vətənin azadlığı uğ-
runda canından keçən şəhid-
lərimizin əziz xatirəsinin bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilməsi 
ilə başlayıb. 
Qonaqları salamlayaraq, gi-
riş nitqi ilə çıxış edən müəllif 

kitab haqqında qısa məlumat 
verərək, İkinci Qarabağ mü-
haribəsinin üç mindən artıq 
şəhidindən hələ ki 101-nin 
qəhrəmanlıq tarixini qələmə 
ala bildiyini qeyd edib. Onun 
sözlərinə görə, kitabın yazıl-
masında əsas məqsəd İkinci 
Qarabağ müharibəsində şəhid 
olmuş qəhrəman Azərbaycan 
oğullarının igidlikləri, yenil-
məz Azərbaycan ordusunun 
şücaəti barəsində gələcək nə-
silləri məlumatlandırmaqdır.  
Tədbirdə, həmçinin sözləri 
Aydın Tağıyevə məxsus olan  
“İlk Zəfər Marşı” da səslən-
dirilib.  Daha sonra şəhidlərin 
ailə üzvləri və digər qonaqlar 
çıxış edərək,  təəssüratlarını 
və kitab haqqında fikirlərini 
bölüşüblər.
Sonda müəllif layihədə iştirak 
edən hər kəsə təşəkkürünü 
bildirib,  tədbir sözləri Aydın 
Tağıyevə aid olan “Vətən” 
marşı ilə yekunlaşıb. 

Mətanət Hüseynova
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